Przychodnia Lekarska CePeLek Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,  

ul. Koszykowa 78, 00-911 Warszawa 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Impel S.A., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław kwoty 7 500 zł (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).